

土工事集計表

路線 1 配水管布設工

1 頁

[illegible]

土工事集計表

路線 1 配水管布設工

2 頁

NO	名称／規格	単位	集計（上段：区間番号/下段：数量）										合計
9	鑄鉄管 管明示テープ工 φ 150	m	10001										214. 000
			214. 000										
10	標識シート布設工	m	10001 30003	10002 30004	30005	10011	10012	20001	20002				229. 500
			214. 000 2. 000	1. 000 2. 000	2. 400	0. 600	1. 500	5. 000	1. 000				
11	通水試験	m	10001			10011		20001					219. 600
			214. 000			0. 600		5. 000					
12	舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	m	10001 30003	10002 30004	10004 30005	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	483. 600
			428. 000 6. 000	2. 000 6. 000	3. 300 6. 800	1. 200	3. 000	10. 000	2. 000	3. 300	6. 000	6. 000	
13	舗装版取壊し積込 BH0. 20m 3 舗装厚10cm以下	m2	10001 30003	10002 30004	10004 30005	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	291. 220
			256. 800 4. 000	1. 200 4. 000	1. 350 4. 800	0. 720	1. 800	6. 000	1. 200	1. 350	4. 000	4. 000	
14	管路掘削 BH0. 20m3	m3	10001 30003	10002 30004	10004 30005	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	150. 031
			134. 868 1. 140	0. 804 1. 380	0. 621 1. 656	0. 458	0. 819	3. 060	0. 804	0. 621	1. 900	1. 900	
15	床掘り 土砂 現場制約あり 人力	m3	30003	30004	10004 30005					20003			3. 622
			0. 760	0. 920	0. 419 1. 104					0. 419			
16	管路埋戻（機械埋戻）BH0. 2 0m3 クッション用砂埋戻	m3	10001 30003	10002 30004	10004 30005	10011	10012	20001	20002	20003			92. 608
			85. 220 1. 200	0. 348 0. 800	0. 528 0. 960	0. 292	0. 409	1. 975	0. 348	0. 528			

土工事集計表

路線 1 配水管布設工

3 頁

NO	名称／規格	単位	集計（上段：区間番号/下段：数量）										合計
17	管路埋戻（機械埋戻）BH0.2 0m3 RC-40埋戻＋タンパ締固め	m3	10001	10002	10004	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	41.909
			30003	30004	30005								
			32.100 0.500	0.390 1.300	0.439 1.560	0.126	0.315	0.750	0.390	0.439	1.900	1.700	
18	管路埋戻（機械埋戻）BH0.2 0m3 M-30埋戻＋タンパ締固め	m3	10001	10002	10004	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	17.473
			30003	30004	30005								
			15.408 0.240	0.072 0.240	0.081 0.288	0.043	0.108	0.360	0.072	0.081	0.240	0.240	
19	発生土運搬 BH0.20m3 DTr 4t 土砂 10.0km以下 DID無	m3	10001	10002	10004	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	153.653
			30003	30004	30005								
			134.868 1.900	0.804 2.300	1.040 2.760	0.458	0.819	3.060	0.804	1.040	1.900	1.900	
20	産廃処理運搬 BH0.20m3 D Tr4t As塊・Co塊（無筋）4.5km以下 DID無	m3	10001	10002	10004	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	11.649
			30003	30004	30005								
			10.272 0.160	0.048 0.160	0.054 0.192	0.029	0.072	0.240	0.048	0.054	0.160	0.160	
21	舗装工（車道・路肩）5cm1 層 再生密粒度As プライム	m2	10001	10002	10004	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	145.610
			30003	30004	30005								
			128.400 2.000	0.600 2.000	0.675 2.400	0.360	0.900	3.000	0.600	0.675	2.000	2.000	
22	舗装工（車道・路肩）3cm1 層 再生密粒度As プライム	m2	10001	10002	10004	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	145.610
			30003	30004	30005								
			128.400 2.000	0.600 2.000	0.675 2.400	0.360	0.900	3.000	0.600	0.675	2.000	2.000	
23	土留工（軽量鋼矢板・機械 施工） 矢板長 2.0m 1.5m＜掘削深≤1.8m ハックホ ウ引抜	m			10004					20003			1.500
					0.750					0.750			
24	標識シート 150mm×50m／巻 2倍折り込み	m	10001	10002		10011	10012	20001	20002				229.500
			30003	30004	30005								
			214.000 2.000	1.000 2.000		0.600	1.500	5.000	1.000				

土工事集計表

路線 1 配水管布設工

4 頁

NO	名称／規格	単位	集計（上段：区間番号/下段：数量）										合計
25	建設廃棄物処理 As	m3	10001 30003	10002 30004	10004 30005	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	11.649
			10.272	0.048	0.054	0.029	0.072	0.240	0.048	0.054	0.160	0.160	
			0.160	0.160	0.192								
26	建設汚泥処分費	m3	10001 30003	10002 30004	10004 30005	10011	10012	20001	20002	20003	30001	30002	0.556
			0.492	0.002	0.004	0.001	0.003	0.012	0.002	0.004	0.007	0.007	
			0.007	0.007	0.008								

土工事集計表

路線 1 給水管布設工

5 頁

NO	名称／規格	単位	集計（上段：区間番号/下段：数量）										合計
1	標識シート布設工	m	10001		10003	10004	10005		10007				17.000
			3.500		2.500	2.000	3.500		5.500				
2	舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	m	10001		10003	10004	10005		10007				34.000
			7.000		5.000	4.000	7.000		11.000				
3	舗装版取壊し積込 BH0.20m ³ 舗装厚10cm以下	m ²	10001		10003	10004	10005		10007				20.400
			4.200		3.000	2.400	4.200		6.600				
4	管路掘削 BH0.20m ³	m ³	10001		10003	10004	10005		10007				7.956
			1.638		1.170	0.936	1.638		2.574				
5	床掘り 土砂 現場制約あり 人力	m ³		10002				10006		10008			1.125
				0.375				0.375		0.375			
6	管路埋戻（機械埋戻）BH0.20m ³ クッション用砂埋戻	m ³	10001		10003	10004	10005		10007				4.367
			0.899		0.642	0.514	0.899		1.413				
7	管路埋戻（機械埋戻）BH0.20m ³ RC-40埋戻＋タンバ締固め	m ³	10001		10003	10004	10005		10007				2.550
			0.525		0.375	0.300	0.525		0.825				
8	管路埋戻（機械埋戻）BH0.20m ³ M-30埋戻＋タンバ締固め	m ³	10001		10003	10004	10005		10007				1.224
			0.252		0.180	0.144	0.252		0.396				

土工事集計表

路線 1 給水管布設工

6 頁

NO	名称／規格	単位	集計（上段：区間番号/下段：数量）										合計
9	埋戻し 現場制約あり 土砂 締固め無し	m3		10002				10006		10008			1.122
				0.374				0.374		0.374			
10	発生土運搬 BH0.20m3 DTr4t 土砂 10.0km以下 DID無	m3	10001	10002	10003	10004	10005	10006	10007	10008			9.081
			1.638	0.375	1.170	0.936	1.638	0.375	2.574	0.375			
11	産廃処理運搬 BH0.20m3 DTr4t As塊・Co塊（無筋）4.5km以下 DID無	m3	10001		10003	10004	10005		10007				0.816
			0.168		0.120	0.096	0.168		0.264				
12	舗装工（車道・路肩）5cm1層 再生密粒度As プライム	m2	10001		10003	10004	10005		10007				10.200
			2.100		1.500	1.200	2.100		3.300				
13	舗装工（車道・路肩）3cm1層 再生密粒度As プライム	m2	10001		10003	10004	10005		10007				10.200
			2.100		1.500	1.200	2.100		3.300				
14	標識シート 150mm×50m／巻 2倍折り込み	m	10001		10003	10004	10005		10007				17.000
			3.500		2.500	2.000	3.500		5.500				
15	建設廃棄物処理 As	m3	10001		10003	10004	10005		10007				0.816
			0.168		0.120	0.096	0.168		0.264				
16	建設汚泥処分費	m3	10001		10003	10004	10005		10007				0.040
			0.008		0.006	0.005	0.008		0.013				